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Одобрување превозници за кратки патувања (над 65км до 8 часа)
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            Контактирај не


0800 3 2222

Бесплатна линија

за потрошувачи
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            Агенција за храна

и ветеринарство


3-та Македонска бригада 20

1000 Скопје, Северна Македонија



ТЕЛ: +389 2 2457 895

ТЕЛ: +389 2 2457 873

Факс: +389 2 2457 893

Факс: +389 2 2457 871

info@fva.gov.mk



[АХВ-претходна страна]
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По трет пат доделен меѓународен ИСО сертификат за управување со квалитет во АХВ








    









Отповикување на небезбеден производ Милка Орео 37гр.








    









Отповикување на небезбеден производ Dragon Superfoods/IN SHAPE MIX








    









АХВ по трет пат го ресертифицираше Системот за квалитет и доби позитивни оценки од сертификационо тело MQS за квалитетот на услугите








    









Биосигурносните мерки на фармите клучни во борбата против африканската чума кај свињите
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